
Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I 100m Dz. 2001-2003

1. 12,43 Głuchowska Kinga 2002 Gim. Katolickie Adamowicz Małgorzata 169

2. 13,38 Cios Paulina 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 130

3. 13,49 Szlendak Martyna 2002 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 125

4. 13,68 Kołódziejczyk Monika 2003 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 118

5. 13,90 Pieczykolan Klaudia 2002 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 110

6. 14,10 Bielińska Weronika 2001 Gim. Żdanów 103

7. 14,38 Miedziak Natalia 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 94

8. 14,46 Złomańczuk Wiktoria 2003 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 91

9. 14,72 Trześniowska Aleksandra 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 83

10. 15,00 Wójcik Natalia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 74

11. 15,03 Stolarczyk Ewelina 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 74

12. 15,14 Ryń Izabela 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 70

13. 15,16 Harkot Julia 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 70

14. 15,16 Cholewińska Paulina 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 70

15. 15,20 Bakun Aleksandra 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 69

16. 15,23 Rugała Faustyna 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 68

17. 15,48 Kupiec Wiktoria 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 61

18. 15,54 Pawlik Wiktoria 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 59

19. 15,56 Lachawiec Julia 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 59

20. 15,60 Grzybek Ewelina 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 58

21. 15,60 Wróblewska Paulina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 58

22. 15,60 Kmieć Dominika 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 58

22. 15,60 Masłowska Karolina 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 58

23. 15,65 Czyż Alicja 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 56

24. 15,69 Bojarska Oliwia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

25. 15,71 Kasperska Magdalena 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

26. 15,80 Pawluk Małgorzata 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 53

27. 15,80 Laskowska Aleksandra 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 53

28. 15,82 Mulawa Joanna 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 52

29. 15,85 Flak Aleksandra 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

30. 15,86 Kuśmierczuk Karolina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

31. 15,94 Szala Kamila 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 49

32. 16,02 Szczepańska Julia 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 47

33. 16,13 Maciuk Patrycja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 45

34. 16,17 Jankowska Maja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 44

35. 16,18 Presz Patrycja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 44

36. 16,18 Podgórska Weronika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 44

37. 16,37 Wantuch Klaudia 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 39

38. 16,80 Flak Aleksandra 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 31

39. 16,85 Kołodziejczyk Alicja 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 30

40. 16,86 Bajwoluk Anna 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 30
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41. 16,91 Stefańska Natalia 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 29

42. 16,94 Ramiączek Wiktoria 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 28

43. 17,00 Opoka Izabela 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 27

44. 17,04 Mazurek Emilia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 26

45. 17,12 Masłowska Gabriela 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 25

46. 17,42 Kozłowska Dominika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 20

47. 17,69 Werner Paulina 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 16

48. 17,76 Ożóg Katarzyna 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 15

49. 17,78 Dubas Judyta 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 15

50. 17,86 Ściślak Alicja 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 14

51. 17,92 Pliżga Nikola 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 13

52. 18,04 Babicka Paulina 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 11

53. 18,13 Korneluk Justyna 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 10

54. 18,23 Bikowska Aleksandra 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 9

55. 18,41 Zwolak Klaudia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 7

56. 18,80 Zub Wiktoria 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 4

57. 19,05 Tymicka Alicja 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 2

58. 19,10 Kapuśniak Weronika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 2

59. 19,15 Kasprzak Wiktoria 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 2

60. 19,20 Ryń Zuzanna 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 2

61. 19,53 Moskwa Iwona 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 0

62. 19,70 Pałyga Marta 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 0

 

II. 100m Chł. 2001-2003

1. 10,82 Krupa Patryk 2002 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 195

2. 11,78 Świstek Jan 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 147

3. 11,82 Swatowski Kacper 2003 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 145

4. 11,93 Koza Sebastian 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 140

5. 12,08 Orbański Krystian 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 134

6. 12,14 Adamczuk Jakub 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 131

7. 12,16 Mazurek Wojciech 2002 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 130

8. 12,17 Bober Szymon 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 130

9. 12,18 Nowosad Łukasz 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 129

10. 12,23 Sanicki Jakub 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 127

11. 12,40 Greszta Patryk 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 120

12. 12,45 Daniluk Jakub 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 118

13. 12,48 Mazurek Karol 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 116

14. 12,56 Niemczuk Sebastian 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 113

15. 12,62 Pałczyński Wojciech 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 111

16. 12,63 Chmielewski Filip 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 110

17. 12,64 Psiuk Mateusz 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 110

18. 12,67 Kapłon Szymon 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 109

19. 12,80 Kucyk Daniel 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 103

20. 12,85 Momot Maciej 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 102

21. 12,89 Pałczyński Kacper 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 100

22. 12,92 Kucharz Wiktor 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 99

23. 12,93 Nosal Patryk 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 98

24. 12,97 Działa Norbert 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 97

25. 12,98 Kasprzak Adam 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 97

26. 13,02 Ulanowski Dawid 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 95

27. 13,02 Pytlik Kacper 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 95

28. 13,05 Smolak Jakub 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 94

29. 13,15 Ożga Mikołaj 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 90

30. 13,17 Romańczuk Paweł 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 89

31. 13,20 Jednacz Rafał 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 88
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32. 13,24 Cegiełka Oskar 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 87

33. 13,25 Naklicki Sebastian 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 87

34. 13,41 Wołk Kacper 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 81

35. 13,43 Gleń Damian 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 80

36. 13,47 Struzik Krzysztof 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 79

37. 13,48 Górski Szymon 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 78

38. 13,54 Wróblewski Jakub 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 76

39. 13,56 Kołodziejczuk Kuba 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 76

40. 13,76 Chwiejczak Filip 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 69

41. 13,76 Sieńczyk Damian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 69

42. 13,79 Szewczak Norbert 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 68

43. 13,81 Szumowski Jakub 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 68

44. 13,84 Bojko Kacper 2003 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 67

45. 13,93 Struzik Robert 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 64

46. 13,98 Ziemiński Maksymilian 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 62

47. 14,00 Tomkowski Dominik 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 62

48. 14,02 Gielmuda Jakub 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 61

49. 14,04 Kruk Samuel 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 60

50. 14,10 Aurzecki Kuba 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 59

51. 14,12 Mazurek Piotr Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 58

52. 14,23 Wojtyna Karol 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

53. 14,25 Korczyński Oskar 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 54

54. 14,29 Lepianka Piotr 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 53

55. 14,33 Jaremczuk Łukasz Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 52

56. 14,35 Kudyk Jakub 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

57. 14,47 Kaniuk Piotr 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 48

58. 14,60 Grabowski Damian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 45

59. 14,73 Pasieczny Michał 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 41

60. 14,79 Nowosad Jakub 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 40

61. 14,87 Szykuła Wojciech 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 38

62. 15,04 Kasprzak Igor 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 34

63. 15,10 Kowalczyk Wojciech 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 33

64. 15,18 Oleszek Paweł 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 31

65. 15,36 Chwiejczak Krystian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 27

66. 15,40 Budziński Hubert 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 26

67. 15,62 Gawryś Mateusz 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 22

68. 15,67 Kapusta Kacper 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 21

69. 15,90 Wiatrowski Kamil 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 17

70. 15,99 Skiba Michał 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 16

71. 16,13 Pogudz Michał 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 13

72. 16,19 Rybak Michał 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 13

73. 16,20 Góra Paweł 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 12

74. 16,70 Stępora Szymon 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 6

75. 16,70 Szczęsny Jakub 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 6

76. 16,91 Furmańczuk Patryk 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 4

77. 17,10 Matteo Manjani 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 3

78. 17,12 Wikira Dariusz 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 3

79. 18,17 Szlingiert Filip 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 0

III. 300m Dz. 2001-2003

1. 47,42 Bielińska Weronika 2001 Gim. Żdanów 92

2. 52,17 Matyjaszek Oliwia 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 47

3. 52,19 Klimko Wiktoria 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 47
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IV. 300m Chł. 2001-2003

1. 43,17 Hemerling Kacper 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 89

2. 46,41 Tański Miłosz 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 59

3. 53,37 Mękal Michał 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 14
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V. 600m Dz. 2001-2003

1. 02:14,26 Koczułap Agata 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 12

2. 02:23,70 Hałasa Agata 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 3

VI. 600m Ch. 2001-2003

1. 01:30,13 Wróbel Sebastian 2001 Gim. Sitaniec 145

2. 01:37,20 Woźniak Kamil 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 114

3. 01:37,76 Żerebiec Jakub 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 111

4. 01:47,06 Świrszcz Maciej 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 77

5. 01:51,26 Kowal Michał 2003 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 63

6. 01:56,80 Żukowski Wojciech 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 47

7. 01:59,02 Madeja Jakub Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 42

8. 02:04,43 Ziemiński Wojciech 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 29

9. 02:14,00 Winiarski Paweł 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 13

VII. 1000m Ch. 2001-2003

1. 03:10,00 Albrecht Norbert 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 85

2. 03:10,24 Zub Kamil 2002 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 85

3. 03:23,23 Naklicki Miłosz 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 60

4. 03:28,22 Kusy Bartek 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 52

5. 03:39,93 Smolar Hubert 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 36

 

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2001-2003  

1. 22,26 Wałaszyk Karolina 2001 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 88

2. 21,05 Kasprzak Wiktoria 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 83

3. 20,60 Szczepańska Julia 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 81

4. 19,20 Pawluk Małgorzata 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 75

5. 18,66 Granda Katarzyna 2001 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 72

6. 18,22 Laskowska Aleksandra 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 70

7. 17,72 Kopczyńska Magdalena 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 68

8. 15,97 Bojarska Oliwia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 60

9. 15,61 Mazurek Emilia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 59

10. 15,48 Werner Paulina 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 58

11. 15,07 Urban Aleksandra 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 56

12. 13,50 Wójcik Natalia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 49

13. 13,47 Podgórska Weronika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 49

14. 12,92 Korol Estera 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 46

15. 10,06 Bikowska Ola 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 33

16. 9,91 Bajwoluk Anna 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 32

17. 9,74 Kmieć Dominika 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 31

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2001-2003

1. 33,71 Pitak Dominik 2001 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 91

2. 28,81 Struzik Krzysztof 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 75

3. 28,26 Nowosad Lukasz 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 73

4. 26,45 Caryk Przemysław 2002 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 67

5. 24,55 Kaniuk Piotr 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 61

6. 24,27 Płachta Jakub 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 60

7. 23,80 Sołdaczuk Kacper 2002 Gim. Nr 7 Zamość Gacka Ewelina 59

8. 21,85 Górski Szymon 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 53

9. 21,65 Stalski Jakub 2002 Gim. Nr 7 Zamość Mandziuk Dariusz 52

10. 20,24 Luterek Krystian 2001 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 47

11. 19,51 Baranowski Daniel 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 45
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12. 19,24 Kasprzak Igor 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 44

13. 18,80 Piasecki Łukasz 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 43

14. 18,57 Tomkowski Dominik 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 42

15. 17,63 Smolak Jakub 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 39

16. 17,52 Żybura Krystian 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 39

17. 16,74 Pogudz Michał 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 36

18. 16,21 Szczęsny Jakub 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 34

19. 16,02 Szlingiert Filip 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 34

20. 15,22 Wiatrowski Kamil 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 31

21. 14,92 Bulak Kacper 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 30

22. 14,56 Kruk Samuel 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 29

23. 7,20 Szumowski Jakub 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 6

BW Pizoń Krzysztof 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr

BW Struzik Robert 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof

BW Artymiak Sylwester 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr

BW Wikira Darek 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara

BW Grabowski Damian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara

X. Kula Dz. 2001-2003

1. 12,79 Łuczak Wiktoria 2002 Gim. Jarosławiec Zdun Barbara 156

2. 8,54 Żywot Elżbieta 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 94

3. 8,28 Opoka Izabela 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 90

4. 7,79 Łaba Katarzyna 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 83

5. 7,70 Kozłowska Dominika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 82

6. 7,60 Mulawa Joanna 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 81

7. 7,58 Wróblewska Paulina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 80

8. 7,30 Bakun Aleksandra 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 76

9. 6,53 Jankowska Maja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 65

10. 6,52 Cios Paulina 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 65

11. 6,50 Kłos Martyna 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 65

12. 6,46 Szuwara Milena 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 64

13. 6,46 Presz Patrycja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 64

14. 6,46 Korneluk Justyna 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 64

15. 6,38 Babicka Paulina 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 63

16. 6,20 Zwolak Klaudia 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 60

17. 6,03 Kupiec Wiktoria 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 58

18. 5,93 Kapuśniak Weronika 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 56

19. 5,88 Siulkowska Ada 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 56

20. 5,87 Czyż Alicja 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

21. 5,86 Tymczuk Wiktoria 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 55

22. 5,85 Masłowska Gabriela 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 55

23. 5,84 Szeremeta Paula 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 55

24. 5,82 Pałyga Marta 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

25. 5,78 Moskwa Iwona 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 54

26. 5,76 Kasperska Magdalena 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 54

27. 5,73 Kulik Wiktoria 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 53

28. 5,72 Szewluk Daria 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 53

29. 5,70 Tetych Agata 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 53

30. 5,66 Koczwara Paulina 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 52

31. 5,58 Flak Aleksandra 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

32. 5,57 Harkot Julia 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 51

33. 5,56 Kawa Paulina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

34. 5,56 Szala Kamila 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

35. 5,56 Szeremeta Karolina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

36. 5,42 Żyła Martyna 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 49
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37. 5,38 Bakun Jagoda 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 48

38. 5,34 Kołodziejczyk Alicja 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 48

39. 5,30 Hanc Sylwia 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 47

41. 5,13 Mazurek Natalia 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 45

42. 4,93 Niezgoda Sylwia 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 42

43. 4,85 Kułaj Joanna 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 41

44. 4,84 Ożóg Katarzyna 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 40

45. 4,84 Wantuch Klaudia 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 40

XI. Kula Chł. 2001-2003

1. 10,43 Poździk Norbert 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 110

2. 10,31 Cyc Jakub 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 108

3. 10,29 Hałasa Mateusz 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 108

4. 9,59 Zwolan Kacper 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 99

5. 9,29 Nosal Patryk 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 95

6. 8,75 Ostasz Bartłomiej 2001 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 87

7. 8,63 Dworniczuk Piotr 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 86

8. 8,50 Bryl Kewin 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 84

9. 8,40 Kasprzak Adam 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 83

10. 7,79 Wiśniewski Michał 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 75

11. 7,72 Rusinek Mikołaj 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 74

12. 7,68 Działa Norbert 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 73

13. 7,35 Przybylski Paweł 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 69

14. 7,17 Kowalczyk Wojciech 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 66

15. 7,09 Krajewski Damian 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 65

16. 7,00 Bajwoluk Brajan 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 64

17. 6,89 Cyc Kamil 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 63

18. 6,80 Struzik Robert 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 61

19. 6,75 Woźniak Bartłomiej 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 61

20. 6,68 Oleszek Paweł 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 60

21. 6,61 Góra Paweł 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 59

22. 6,60 Wołk Kacper 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 59

23. 6,54 Cyc Mateusz 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 58

24. 6,36 Dec Mateusz 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 56

25. 6,35 Korczyński Oskar 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 55

26. 6,34 Tyrka Michał 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

27. 6,21 Jaremczuk Łukasz Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 54

28. 6,20 Szykuła Wojciech 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 53

29. 6,20 Lepianka Piotr 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 53

30. 6,18 Wróblewski Kamil 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 53

31. 6,00 Kapusta Kacper 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 51

32. 5,97 Gawryś Mateusz 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 50

33. 5,96 Cegiełka Oskar 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 50

34. 5,77 Kudyk Jakub 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 48

35. 5,63 Sawiniec Michał 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 46

36. 5,58 Flak Kacper 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 45

37. 5,38 Bochniak Karol 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 43

38. 4,95 Wojewoda Artur 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 37

39. 4,95 Bil Adrian 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 37

40. 4,70 Furmańczuk Patryk 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 34

BW Kusiak Bartosz 2000 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara PK

XII. Skok w dal Dz.2001-2003
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1. 5,06 Głuchowska Kinga 2002 Gim. Katolickie Adamowicz Małgorzata 130

2. 4,12 Łatyszewicz Monika 2003 Gim. Nr 7 Zamość Gacka Ewelina 73

3. 4,10 Staszczuk Kinga 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 72

4. 4,08 Złomańczuk Wiktoria 2003 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 71

5. 4,06 Sobczak Julia 2003 Gim. Nr 7 Zamość Gacka Ewelina 70

6. 3,74 Matyjaszek Oliwia 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 53

7. 3,62 Krawczyk Martyna 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 47

8. 3,39 Stolarczyk Ewelina 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 36

9. 3,64 Lachawiec Julia 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 48

10. 3,39 Klimko Wiktoria 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 36

11. 3,66 Rugała Faustyna 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 49

12. 3,04 Koczułap Agata 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 21

13. 2,87 Hałasa Agata 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 15

14. 2,78 Kuśmierczuk Karolina 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 11

15. 2,50 Dubas Judyta 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 3

16. 2,92 Maciuk Patrycja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 16

17. 2,38 Niemczuk Katarzyna 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 1

18. 2,88 Wójcik Wiktoria 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 15

19. 3,29 Tyszko Natalia 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 32

20. 2,65 Zub Wiktoria 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 7

21. 3,04 Stefańska Natalia 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 21

22. 3,30 Ryń Izabela 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 32

23. 2,65 Pliżga Nikola 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 7

24. 2,99 Sobczuk Julia 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 19

25. 3,30 Miedziak Natalia 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 32

26. 3,59 Koza Aleksandra 2003 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 46

27. 3,87 Welcz Aleksandra 2003 Gim. Nr 6 Zamość Bikowski Wojciech 60

28. 3,83 Gradz Patrycja 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 58

29. 3,80 Wilk Julia 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 56

BW Ryń Zuzanna 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej

BW Tymicka Alicja 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej

 

XIII. Skok w dal Chł.2001-2003

1. 5,41 Niemczuk Sebastian 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 101

2. 5,41 Swatowski Kacper 2003 Gim. Łabunie Latawiec Piotr 101

3. 5,35 Kucyk Daniel 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 98

4. 5,31 Mazurek Wojciech 2002 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 96

5. 5,23 Urbański Krystian 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 92

6. 5,14 Koza Sebastian 2002 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 87

7. 4,90 Hemerling Kacper 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 76

8. 4,90 Szymański Michał 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 76

9. 4,86 Danilak Jakub 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 74

10. 4,74 Kołodziejczuk Kuba 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 68

11. 4,73 Kucharz Wiktor Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 68

12. 4,58 Ożga Mikołaj 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 61

13. 4,58 Woźniak Kamil 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 61

14. 4,45 Bojko Kacper 2003 Gim. Majdan Sopocki Pilipiec Tomasz 56

15. 4,43 Chmielewski Filip 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 55

16. 4,37 Sieńczyk Damian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 52

17. 4,33 Pałczyński Kacper 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 51

18. 4,32 Pałczyński Wojciech 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 50

19. 4,32 Gleń Damian 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 50

20. 4,22 Krajewski Damian 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 46

21. 4,17 Aurzecki Kuba 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 44
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22. 4,15 Momot Maciej 2003 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 43

23. 4,12 Nowosad Jakub 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 42

24. 4,11 Wanarski Szymon 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 42

25. 4,09 Pytlik Kacper 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 41

26. 4,07 Medak Sebastian 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 40

27. 4,06 Adamczuk Jakub 2001 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 40

28. 4,05 Tański Miłosz 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 39

29. 4,03 Naklicki Sebastian 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 39

30. 3,99 Jesionek Tomasz 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 37

31. 3,89 Wiśniewski Eryk 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 33

32. 3,89 Pasieczny Michał 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej 33

33. 3,87 Mazurek Piotr Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 33

34. 3,77 Madeja Jakub Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 29

35. 3,74 Jednacz Rafał 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 28

36. 3,74 Chwiejczak Filip 2002 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 28

37. 3,69 Chwiejczak Krystian 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 26

38. 3,62 Mękal Michał 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 24

39. 3,50 Żukowski Wojciech 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 20

40. 3,50 Kuźma Szymon 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 20

41. 3,42 Gielmuda Jakub 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 18

42. 3,38 Dziurdzia Tomasz 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 17

43. 3,32 Ziemiński Wojciech 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 15

44. 3,28 Skiba Michał 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 14

45. 3,18 Tokarski Jakub 2003 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 11

46. 3,15 Winiarski Paweł 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka 11

47. BW Stępora Szymon 2002 Gim. Nr 5 Zamość Gaweł Andrzej

48. BW Rybak Michał 2003 Gim. Nr 3 Zamość Mazurek Agnieszka

49. BW Greszta Kacper 2002 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam

50. BW Budziński Hubert 2003 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara

  

  

XIV. Skok wzwyż Chł. 2001-2003

1. 150 Kusy Bartek 2001 Gim. Zwierzyniec Bartnik Adam 102

2. 140 Wojtyna Karol 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 86

3. 140 Malczewski Michał 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 86

4. 140 Kawka Paweł 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 86

5. 140 Ulanowski Dawid 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 86

6. 135 Psiuk Mateusz 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 78

7. 135 Greszta Patryk 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 78

8. 130 Sawicki Jakub 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 70

9. 125 Szewczak Norbert 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr 63

10. 120 Ziemiński Maksymilian 2001 Gim. Nr 4 Zamość Gaca Barbara 55

11. BW Wiatrowski Mateusz 2002 Gim. Nr 1 Zamość Biłant Piotr

XIV. Skok wzwyż Dz. 2001-2003

1. 120 Kornas Natalia 2001 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 73

2. 110 Ramiączek Wiktoria 2003 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 55

3. 105 Masłowska Karolina 2002 Gim. Komarów Danielewicz Krzysztof 46

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w VII Edycji:

1. 7712  Gim. Nr 4 Zamość

2. 4797 Gim. Komarów

3. 1915 Gim. Nr 3 Zamość

4. 1885 Gim. Nr 5 Zamość
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5. 1494 Gim. Zwierzyniec

6. 1073 Gim. Nr 1 Zamość

7. 777 Gim. Łabunie

8. 534 Gim. Majdan Sopocki

9. 503 Gim. Nr 6 Zamość

10. 299 Gim. Katolickie

11. 254 Gim. Nr 7 Zamość

12. 195 Gim. Żdanów

13. 156 Gim. Jarosławiec

14. 145 Gim. Sitaniec

0 Gim. Nr 2 Zamość

0 Gim. Nielisz  

0 Gim. Sitno

0 Gim. Zawada

Punktacja w VII Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 7712 Gaca Barbara

2. 4797 Danielewicz Krzysztof

3. 1915 Mazurek Agnieszka

4. 1885 Gaweł Andrzej

5. 1494 Bartnik Adam

6. 1073 Biłant Piotr

7. 777 Latawiec Piotr

8. 534 Pilipiec Tomasz

9. 503 Bikowski Wojciech

10. 202 Gacka Ewelina

11. 299 Adamowicz Małgorzata

12. 156 Zdun Barbara

13. 52 Mandziuk Dariusz

 0 Piróg Dariusz

0 Stryjewski Janusz

0 Smoląg Dorota

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po VII Edycji:

1. 37851 Gim. Nr 4 Zamość

2. 26215 Gim. Komarów

3. 13596 Gim. Nr 5 Zamość

4. 11885 Gim. Nr 3 Zamość

5. 6402 Gim. Nr 1 Zamość

6. 3866 Gim. Majdan Sopocki

7. 3371 Gim. Zwierzyniec

8. 2922 Gim. Łabunie

9. 2278 Gim. Nr 7 Zamość

10. 2249 Gim. Jarosławiec

11. 1838 Gim. Nr 2 Zamość

12. 1799 Gim. Katolickie

13. 1141 Gim. Sitno

14. 975 Gim. Nr 6 Zamość

15. 260 Gim. Nielisz

16. 195 Gim. Żdanów

17. 145 Gim. Sitaniec

18. 85 Gim. Zawada

Punktacja po VII Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 37851 Gaca Barbara

2. 26215 Danielewicz Krzysztof
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3. 13596 Gaweł Andrzej

4. 11885 Mazurek Agnieszka

5. 6402 Biłant Piotr

6. 3866 Pilipiec Tomasz

7. 3371 Bartnik Adam  

8. 3048 Latawiec Piotr

9. 2249 Zdun Barbara

10. 1838 Piróg Dariusz

11. 1673 Adamowicz Małgorzata

12. 1336 Gacka Ewelina

13. 1141 Smoląg Dorota

14. 975 Bikowski Wojciech

15. 942 Mandziuk Dariusz

16. 260 Stryjewski Janusz
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